
1/3 

 

 

e-mail: us.zary@mf.gov.pl ● http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-zarach 

Urząd Skarbowy w Żarach, ul. Osadników Wojskowych 3,4,  68-200 Żary 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W ŻARACH 

 
 

Żary, 6 grudnia 2023 roku 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Skarbu Państwa. 

Termin  
11 grudnia 2023 roku, godz. 10.00 

Miejsce  
Urząd Skarbowy w Żarach, ul Osadników Wojskowych 4, sala nr 6. 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 
Uwagi 

1.  
Akumulatorowa piła szablasta BOSH 

Professional GSA 18 V-Li C 
400,00 zł 300,00 zł z akumulatorem 

2.  Wiatrówka BMK-19 TG 200,00 150,00  

3.  Szlifierka Kątowa Pag 500C 40,00 zł 30,00 zł  

4.  Wkrętarka akumulatorowa Makita  HP453 200,00 zł 150,00 zł z akumulatorem 

5.  Obcinak łańcuchowy do rur NEO 180,00 zł 135,00 zł  

6.  Łańcuch do obcinaka łańcuchowego NEO. 100,00 zł 75,00 zł nowy 

7.  Lewarek samochodowy warsztatowy 80,00 zł 60,00 zł  

8.  
Akumulator do elektronarzędzi MAKITA 5.0 

18V 
100,00 zł 75,00 zł  

9.  
Akumulator do elektronarzędzi MAKITA  5.0 

18V 
100,00 zł 75,00 zł  

10.  
Akumulator do elektronarzędzi MAKITA  5.0 

18V 
100,00 zł 75,00 zł  

11.  
Klucz akumulatorowy, udarowy MAKITA  

DTW190 
200,00 zł 150,00 zł z akumulatorem 

12.  
Klucz akumulatorowy, udarowy MAKITA  

DTW251 
400,00 zł 300,00 zł z akumulatorem 



2/3 

 
 

L.p. Określenie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 
Uwagi 

13.  
Klucz akumulatorowy, udarowy MAKITA  

DTW701 
520,00 zł 390,00 zł 

bez 

akumulatora 

14.  
Wkrętarka akumulatorowa, udarowa 

MAKITA – DDF482 
240,00 zł 180,00 zł z akumulatorem 

15.  
Wkrętarka akumulatorowa udarowa MAKITA 

– DTD148 
520,00 zł 390,00 zł 

bez 

akumulatora 

16.  Butla gazowa, 50l. TLEN 200,00 zł 150,00 zł  

17.  Butla gazowa, 50 l. ACETYLEN 200,00 zł 150,00 zł  

18.  Rower PEGASUS Avanti 100,00 zł 75,00 zł 
z koszykiem; 

bez siodełka 

19.  Rower KOMBIKE Freerider 120,00 zł 90,00 zł z siodełkiem 

20.  Rower PEGASUS Arcona 120,00 zł 90,00 zł z siodełkiem 

21.  Rower CENTANO Dusty Mve 100,00 zł 75,00 zł 
z koszykiem; 

bez siodełka 

22.  Rower PEGASUS Solero 100.00 zł 75.00 zł bez siodełka 

23.  Rower PEGASUS Hubsder 100.00 zł 75.00 zł bez siodełka 

24.  Lewarek samochodowy warsztatowy 60,00 zł 45,00 zł  

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 11 grudnia 2023 roku, na godzinę przed rozpoczęciem licytacji. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty 

należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerami telefonu:  

660 557 976,   660 557 977 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.zary@mf.gov.pl 



3/3 

 
 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 1257). 

 


